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Estimado

(Pesos)

Ampliaciones/

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automoéviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdémicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposiciéon
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Nomina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aport. para la Educacion Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados
y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

576,321,000
104,500,000
759,515,000
52,572,000
12,292,000
10,027,648,000
8,348,721,000
526,312,000

391,167,000
24,256,000

151,945,000

311,923,000
273,324,000

257,642,000

125,936,000
736,000
130,970,000

11,790,490,000

8,991,362,000
5,107,813,000
1,263,301,000
544,779,000

935,826,000

284,786,000
123,613,000

138,730,000

592,514,000
2,010,216,000
542,758,320

1,467,457,680

11,001,578,000

(Reducciones)

58,281,655
(104,237,106)
403,845,196
(11,380,522)
16,401,729
132,695,533
1,082,029,659
788,408,000
60,048,000
48,010,000
(11,897,510)

(12,549,000

14,641,169
195,369,000

86,236,614

12,850,872
20,061,000

76,000
53,248,742

1,663,872,758

2,478,779,275
1,872,911,000
182,183,000
165,218,000

197,847,000

11,955,275
1,524,000

555,000
46,586,000

(351,002,801)
(169,849,632)

(181,153,169)

2,127,776,474

192,000,000
192,000,000

634,602,655
262,894
1,163,360,196
41,191,478
28,693,729
132,695,533
11,109,677,659
9,137,129,000
586,360,000

439,177,000
12,358,490

139,396,000

326,564,169
468,693,000

343,878,614

12,850,872
145,997,000
812,000
184,218,742

13,454,362,758

11,470,141,275
6,980,724,000
1,445,484,000
709,997,000

1,133,673,000

296,741,275
125,137,000

139,285,000
639,100,000

1,659,213,199
372,908,688

1,286,304,511

13,129,354,474

192,000,000
192,000,000

328,772,556
262,894
492,633,377
30,350,538
12,439,315
53,247,806
6,322,458,198
5,191,046,079
306,962,596

228,421,848
12,358,490

119,993,566

169,218,030
294,457,589

205,975,374

12,850,872
58,391,825
4,433
134,728,244

7,446,140,058

5,828,952,265
2,985,333,953
848,201,943
548,323,224

661,744,656

258,802,309
63,819,316

116,514,108

346,212,756

1,657,086,959
372,908,688

1,284,178,271

7,486,039,224

328,772,556
262,894
492,633,377
30,350,538
12,439,315
53,247,806
6,322,458,198
5,191,046,079
306,962,596

228,421,848
12,358,490

119,993,566

169,218,030
294,457,589

205,975,374

12,850,872
58,391,825
4,433
134,728,244

7,446,140,058

5,681,344,618
2,837,726,306
848,201,943
548,323,224

661,744,656

258,802,309
63,819,316

116,514,108

346,212,756

1,630,650,053
372,908,688

1,257,741,365

7,311,994,671

(247,548,444)
(104,237,106)
(266,881,623)
(22,221,462)
147,315
53,247,806
(3,705,189,802)
(3,157,674,921)
(219,349,404)
(162,745,152)
(11,897,510)

(31,951,434)

(142,704,970)
21,133,589

(51,666,626)

12,850,872
(67,544,175)
(731,567)
3,758,244

(4,344,349,942)

(3,310,017,382)
(2,270,086,694)
(415,099,057)
3,544,224

(274,081,344)

(25,983,691)
(59,793,684)

(22,215,892)

(246,301,244)

(379,565,947)
(169,849,632)

(209,716,315)

(3,689,583,329)

Total de Ingresos

22,792,068,000

3,983,649,232

26,775,717,232

14,932,179,282

14,758,134,729

(8,033,933,271)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos

192,000,000

192,000,000






